PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

  Edital resumido do Concurso Público nº 001/2019 – pág. 1/1

EDITAL RESUMIDO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Setores: Administrativo/Operacional/Educação/Saúde

O Prefeito Municipal de Bertópolis - MG, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que, no período de 03 de fevereiro a 04 de março de 2020, na Secretaria Municipal de
Cultura – Biblioteca Municipal do Município de Bertópolis, situada Rua Luiz Teixeira, nº 60 –
Centro, Bertópolis/Minas Gerais, das 08h00min ás 12h00min, e através do site:
www.gazzinelliconsultoria.com.br  , estarão abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO
de provas para provimento efetivo de vagas existentes no quadro de pessoal a ser regido em
conformidade ao previsto na Lei municipal nº 602/1999 e suas alterações posteriores; Lei
complementar municipal nº 733/2019 e suas alterações posteriores; e demais legislações aplicáveis
a espécie.

Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 05 de dezembro de 2019

através do site: www.gazzinelliconsultoria.com.br ou a partir do dia 03 de fevereiro de 2020 no
local de realização das inscrições presenciais, Secretaria Municipal de Cultura – Biblioteca
Municipal situada a Rua Luiz Teixeira, nº 60 – Centro, Bertópolis/Minas Gerais.

A partir desta data todas as publicações e informações sobre o Concurso Público do Edital nº

001/2019 serão publicados no quadro de avisos da Secretaria Municipal de Cultura do Município de
Bertópolis e disponível na íntegra no site: www.gazzinellionsultoria.com.br

Prefeitura Municipal de Bertópolis - MG, 29 de novembro de 2019.

  Original assinado
Aristides Angelo Rossi Depolo

Prefeito do Município